СВЕДЕНИЯ
Об успеваемости учащихся Тарасовского района МБОУ Колодезянской ООШ по итогам _____первой___ четверти

 2020-2021 учебного года

	классы
	
	
	К-во учащихся
	Выбывшие
	Уч-ся, часто пропускающие занятия
	Не посещающие ОУ

	
	На начало четверти
	прибыло
	выбыло
	На конец четверти
	Очно-заочная форма
	Заочная форма
	Обучение на дому

	Аттестовано
	Успевающие на «5» и «4»
	неуспевающие
	По району   (в др.ОУ)
	За пределы района
	За пределы области
	В ПУ 
	Не обучаются
	
	По болезни
	По причине отсутствия контроля со стороны родителей
	Другие причины 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	14
	
	
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	14
	1
	
	15
	
	
	
	15
	3
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	15
	
	
	15
	
	
	
	15
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	14
	
	
	14
	
	
	
	14
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	18
	
	
	18
	
	
	
	18
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	25
	
	
	25
	
	
	1
	25
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	14
	
	
	14
	
	
	
	14
	0
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	13
	
	1
	12
	
	
	
	12
	2
	3
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	9
	
	
	9
	
	
	
	9
	3
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	136
	1
	1
	136
	
	
	1
	122
	36
	6
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Дата заполнения: 29 октября 2020  года  

Директор:  ________________(В. В. Макаренко)                                                            Успеваемость:   95 %.
                                                                                                                                                  Качество обучения: 30 %.
ПРИЛОЖЕНИЕ №1  к отчёту по     первой___ четверти 2020-2021 учебного года

	Класс
	ФИО ученика выбывшего из ОУ
	         Куда выбыл (место и ОУ)
	Дата и № приказа о выбытии

	8
	Голоднова Анастасия Александровна
	Ростовская область, Белокалитвенский район, х. Н-Попов, Н-Поповская ООШ
	Приказ от 09.09.2020 № 9-у

	
	
	
	


ПРИЛОЖЕНИЕ №2  к отчёту по    первой___ четверти 2020-2021 учебного года

	Класс
	ФИО ученика прибывшего в ОУ
	Откуда прибыл (место и ОУ)
	Дата и № приказа о зачислении в ОУ

	2
	Павлов Кирилл Сергеевич
	МБОУ СОШ № 3 г. Красный Сулин Ростовской области
	Приказ от 08.09.2020 № 8-у

	
	
	
	


ПРИЛОЖЕНИЕ №3  к отчёту по первой__ четверти 2020-2021 учебного года

	Класс
	ФИО ученика, не посещающего ОУ
	Причина непосещения
	Принятые меры

	-
	-
	-
	-


ПРИЛОЖЕНИЕ №4  к отчёту по  первой____ четверти 2020-2021 учебного года

	Класс
	ФИО ученика, часто пропускающего занятия ОУ
	Причина
	Принятые меры

	-
	
	
	


ПРИЛОЖЕНИЕ № 5  к отчёту по итогам  первой четверти 2020-2021 учебного года

	Год обучения
	ФИО ученика, обучающегося на дому
	Причина

	6
	Литвинцева Инесса Валерьевна
	Ребенок-инвалид,  заключение ЦПМПК № 829 от 23 августа 2017 г., протокол заседания клинико-экспертной подкомиссии врачебной комиссии МБУЗ ЦРБ Тарасовского района от 12.08.2020№ 1552.  Приказ по школе от 28.08.2020 № 100-ОД «Об организации обучения на дому Литвинцевой Инессы Валерьевны».



